平成25 年4 月30 日

各    位

上場会社名       大和工業株式会社

代表者          取締役社長   井上  浩行

 (コード番号       5444)

問合せ先責任者  常務取締役   吉田  隆文

(TEL             079-273-1061)

通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成24 年10 月31 日に公表しました平成25 年３月期の通期連結業績予想値（平成25 年２月１日公表、第３四半期決算発

表では据え置き）と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

●通期連結業績予想値と実績値との差異について

平成25 年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成24 年4 月１日～平成25 年３月31 日）

（差異の理由）

 平成25 年３月期の通期連結業績予想につきましては、第３四半期決算発表時点（平成25 年２月１日公表）に比べ、国内に

おいて、業績が予想を上回ったこと等により、売上高、営業利益および経常利益のいずれにおいても予想値を上回る結果と

なりました。

以   上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(A) 150,000 4,000 13,000 8,000 117.32

実績値(B) 158,923 5,472 13,531 7,681 112.82

増減額(B-A) 8,923 1,472 531 △ 319

増減率(%) 5.9 36.8 4.1 △ 4.0

(ご参考)前期実績
(平成24年3月期)

157,902 5,258 13,978 8,688 127.79